АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/3? / У .  < ^ 7 0  № < & *// -  / V

О проведении проверки внутреннего
финансового контроля

В соответствии с планом проверки проведения контрольного

мероприятия по внутреннему муниципальному финансовому контролю,

утвержденного распоряжением от 28.12.22года № 22-РА:

1. Провести с 20.12.2023г. по 29.12.2023г. проверку в администрации МО

Крылатское на тему «Контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд» за период 01.01.2023г-28.12.2023г.

2. Назначить бухгалтера-советника Ш увалову С.И. ответственным за

проведение проверки.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Крылатское М.В. Егорова

Глава муниципального округа
Крылатское